miraclorum sc̄i rudesindi ep̄i

et conf. q̄ adeo p̄ q̄m p̄ eī obitum

s̄ sc̄i. et a mḡo stefano celiē moā

clo eduta. et ab eo abbis qui iude

n tempē nāq; regis ade.

Cognita.

Ronsi. filiu regis suādi sic a reuēn-

dis cellenoue fūib; didici. infans

ielunti ip̄uis regis ḡinana. in hac

morabat p̄uincia. et alibi petagi-

um bōe memōe. qui m̄ p̄e eccl̄m sc̄i

michlis quiesc. multis n̄is affluit.

et h̄editatē moātij seūstia dñatē

opp̄lit. abbs nō coact' ē paucis eius

titāndē fugiēs mīstas de cōvīgio
ut saltēm ibidē quiete sūr; p̄fct̄;
Intēa infans ieluna petrū gūdīcalū
apostatā t̄scīlū ducētē uītā. hīue
sp̄osunt mōastīo. Decrētū ḡ supiādēs
petrī in oāchō a clauīt̄ c̄pelle. t̄ mītā
cellas q̄ aī eēt̄ sc̄l mīchāis s̄ includere.
et iā dēcā ielura ē mīlitib; t̄ mātīus
s̄eu ē onīib; alīis inclauīt̄ r̄mrefōno.
sīne mīstrī dēmītō p̄manē. ad
firmū. t̄ ut inseq̄tī die fieri; sanctitū,
p̄t̄quā compnū ē mōachīs. t̄ eis ad ce-
nā a soluta portōne ab eo ào subtrahēt̄.
eadē lōra cum laēmis; singlīb; aī
sepulcrē sc̄i rūdesindī se p̄t̄nunt nu-
dis genīb;. auorūm unīstā dēcīt̄
erecto baclo quo sustētabit̄ peccātēs
monumētū magno euīlatū sic ap̄t̄.
c̄ nos rūdesindī h̄ aggasti. c̄ nos sub

spē religionis quā nūc in te falsā
 fuisse comprehendim̄ decepisti. cur nos
 amulos à p̄nū sedibus ubi ut lice-
 bat uiuebam̄ ad suos nō deo ut pre-
 dicabis. si tuām̄ p̄būsti. sis es
 uba nos. cumq; oīonē fr̄s complexeret.
 ip̄ die sero post cenā. iam dēs petro
 in thoro quiescēt. magno sonitu cre-
 puit medius. et statim obit̄ p̄gnū. ad
 cuiū m̄tū memorata clura surrex̄.
 et concito ḡssu abs; illa m̄tū suble-
 uatione. p̄nūmio sc̄i antistitis rudesidi
 p̄uorti illā nouā dūen̄. q; p̄ se alte
 p̄lāgū expetit; ad monastūm bonō
 fice reūteḡnis omib; tūstūc̄.

Vt assert̄; sc̄i unū qui p̄sentes fuere in
 reter. qdām milite regis. qui m̄unie
 uelasci uocabat. infirmū h̄ec moāstis
 comes dimisit̄ reymuld. hūc aut̄ in

cenobio non officie. tenebant. et que-
nec erat. ei ad ministrabat. sed cumq-
dam die ille superflua quereret. et a cella-
rario quod queratur. qui ministrans non impo-
nit. et cum male et honeste tecatur. an
impunitum in perpetuam furoris osedit.
et cuiuslibet ethiopo ut portas stranger; i-
pauit. et que uell; in honeste multato in-
onacho si contundatur. inde trahetur. sive
propter quam comptum est monachis. tam illi
quam cellararii ad sepulchrum scissimum
in rudesundi occurserunt. et ut domum suam
quod ipse praecepit; defecit. non militib;. una
ut defendat. milites cum lacrimis pos-
tulat. Eadem uero hora esse est mortis. et
isequitur die defunctus. **Quod** uero
tempore. impetrab; camporum. quodam semina
auersit lumen celorum. ac dum cecipit
militi tempora minet. et militorum scorum